
Pravidla klubu chodec.com  

 
 
 
Členem klubu se stává každý, kdo absolvuje kurz Nordic Walkingu, inline bruslení, nebo 5 hodin Zumby, Body 
Balance, TRX a poskytne nám platnou emailovou adresu. Získává tak ZELENOU KARTU.  
 
Neplatí se žádné členské příspěvky, nepodepisuje se žádná smlouva atd. My si Vás pouze zařadíme mezi členy 
klubu. 
 
U Nordic Walkingu platí, že akce určené pouze pro členy klubu chodec.com jsou pouze pro ty členy, kteří u nás 
absolvovali kurz NW a tím pádem znají správnou techniku Nordic Walking. 
 
Členy klubu chodec.com, tzv. „chodce“  rozdělujeme do 3 skupin a každá skupina má svoji klubovou kartu. 
Základní karta je zelená - to jest naše klíčová firemní barva a od ní se dle barevného spektra odvíjí další 2 barvy: 
modrá a fialová. Karty obdržíte od nás na akcích. 
 

Jak získat vyšší kartu než zelenou? 
 
MODRÁ KARTA -  je potřeba se zúčastnit celkem 26 akcí (Nodic Walking, TRX, Zumba, Body Balance). 
  
FIALOVÁ KARTA - je potřeba se zúčastnit dalších 26 akcí, celkem tedy 52 akcí. 
 
Na jednotlivé karty je možné čerpat slevy u našich smluvních partnerů, které pro Vás pečlivě vybíráme.  
Seznam partnerů naleznete zde:  
http://bit.ly/1GFr3rS 
 

K čemu potřebujeme emailovou adresu? 
 
Když pořádáme zajímavé akce, víkendovky, nebo pobytovky v létě i v zimě, rádi bychom Vás o nich informovali, 
tak Vám pošleme email. V průměru by to mohlo být přibližně 10 emailů ročně. 
NEBOJTE SE, neposíláme žádný spam!! Sami to nemáme rádi. 
ZAVAZUJEME SE, že Vaše emailové adresy a případné další kontakty využijeme a uchováme pouze pro sebe a 
neposkytneme je nikomu dalšímu. To platí i v případě, že po nás budete chtít např. kontakt na nějakého dalšího 
člena klubu. Bez Vašeho svolení kontakt nepředáme  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Eva a Daniel 
   Kotasovi 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

V Brně dne 29.4.2015 

 

http://bit.ly/1GFr3rS

